Prefeitura do MunicIpio de Pato Bragado
Estado do Paraná

TERMO ADITIVO N.2 120/2014
CONTRATO N2 010/2014

PREGAO PRESENCIAL N.2 006/2014 - Homologado em 18/02/2014

Objeto: Prestação de Serviços de lnseminaçäo Artificial em bovinos.

Terrno Aditivo ao Contrato, celebrado em 18 de fevereiro de 2014, entre o MunicIpiode
Pato Bragado, aqui representado pelo Prefeito do MunicIpio o Senhor Arnildo Rieger, e
empresa MAGU MELHORAMENTO GENETICO E INSEMINAçAO ARTIFICIAL LTDA, já
qualificados no Contrato original, passa a vigorar corn as alteraçöes seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA: Nos terrnos da Cláusula Quarta, fica prorrogada a vigência do
Contrato 010/2014, para mais 12 (doze) meses, encerrando-se em 15 de agosto de 2015.

Parágrafo Unico: Pela prorrogaço da vigência do Contrato, o valor global deste fica
acrescido em R$ 88.200,00 (oitenta e oito mil e duzentos reais)

CLAUSULA SEGUNDA: As demais cláusulas e condiçöes do contrato original, que não
conflitarem com este, permanecero inalteradas.

E assim, por estarem justos e acertados, assinam o presente Termo, em duas vias de igual
teor e forma.

Pato Bragado - PR, em 30 de Julho de 2014.

MUNI6%DiOBRAGADO
Arnildo Rieqer - Contratante

MAGU MELHORAMENTO GENET76D1NSEMINACA0 ARTIFICIAL LTDA

PUJLICADO NO DI	 _____________ 0 DIARIO OFICTAI________________u	 N°	 6	 cwui4c
&QLCQ&.LIFL ?Yi	 dJ.&Jjt4fL__(3 f

JVista	 I A

Av. Willy Barth, 2885- Fone/Fax: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.b} - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paranó

El

Carimbo:

p

Estado do Paraná	 Relaçao de Empenhos	 30 de Juiho de 2014

Prefeitura do Municipio de Pato Dragado

Unidade Gestora: CONSOLIDADO

Data Initial de Emissào . . .	 01.01.2014

Data Final de Emissão .....: 	 30.07.2014	 -

UG Empenho Data Emis. 	 P/A Código da Despesa	 Credor

Valor Empenhado

Contrato ........10

0000 001986 12/03/2014 2.061 4789 3390.39.05.00.00 3308 MAGIJ-MELHORAI1ENTO GENTIC0 S INSEM

44.100,00

Total

44.100,00

Total Geral

44.100,00

Folha:	 1

Valor Pago

30.534,00

30.534,00

30.534,00

	Page 1
	Page 2
	Page 3

		2016-01-25T15:42:06+0000
	ELETRODOCS EIRELI:81562811000188
	Este documento foi digitalizado e assinado por ELETRODOCS EIRELI:81562811000188  em  25/01/2016 15:42:06 -02:00(GMT).